

Ristijärven keskuskoulussa julistetaan haettavaksi yksi luokanopettajan virka sekä yksi luokanopettajan määräaikainen virka 1.8. - 25.1.2024 (joka, tulee vakinaisena hakuun tammikuussa 2024). Virkoja täytettäessä noudatetaan kuuden kuukauden (6 kk) koeaikaa.

Ristijärven keskuskoulu on pieni yhtenäiskoulu Kainuun vaarojen sylissä. Meillä on yleisopetusta esikoulusta yhdeksänteen luokkaan ja yksi erityisopetuksen luokkamuotoinen pienryhmä. Lisäksi koululla työskentelee laaja-alainen erityisopettaja. Oppilaita on noin sata ja opetushenkilöstöä 14. Kunta on sitoutunut koulun kehittämiseen nyt ja tulevaisuudessa.

Yksi luokanopettajan vakinainen virka on täytettävissä 1.8.2023 alkaen kuuden kuukauden koeajalla ja yksi määräaikainen luokanopettajan tehtävä täytetään 1.8. 2023 – 25.1.2024. Tämä määräaikainen virka julistetaan hakuun ja vakinaisesti täytettäväksi myöhemmin 26.1.2024 alkaen.

Haemme joukkoomme monipuolisia luokanopettajia. Toivomme, että olet aktiivinen, yhteistyökykyinen, joustava ja oppilaiden oppimisesta kiinnostunut opettaja. Toivomme strukturoitua ja kannustavaa opetusotetta. Pienessä työyhteisössä arvostamme yhteistyötaitoja, joustavuutta ja työstä innostumista.

Tarjoamme toisiaan kannustavan ja tukevan työyhteisön, pienet opetusryhmät ja laaja-alaisen erityisopettajan tuen opetustyössäsi. Virkoihin toivotaan taito- ja taideaineiden opetuksesta kiinnostuneita opettajia.

Kainuun komea luonto ja hyvät liikuntamahdollisuudet antavat mahdollisuudet myös työstä irtautumiseen ja omasta itsestään huolehtimiseen. ”Meillä kaveria ei jätetä, vaikka syrjäkäyrä näyttäisi suoraa.” (Lainaus nuortemme näytelmästä).

Hakemukset lähetetään sähköisesti osoitteeseen [yhteispalvelu@ristijarvi.fi](mailto:yhteispalvelu@ristijarvi.fi) 5.5.2023 kello 12.00 mennessä.

Kelpoisuus tehtävään määräytyy opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 1998/986 mukaan. Hakijalta vaaditaan lääkärintodistus, jolla hän osoittaa olevansa sopiva virkaa hoitamaan. Hänen on myös toimitettava lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun laina 504/2002 tarkoittama rikosrekisteriote.